
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет" 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  
сАХ) О Л .  N  3 - 7  

Воронеж 

О проведении мероприятий 
посвященных 
«Дням науки ВГТУ» 

В целях реализации результатов научно-исследовательской, проектно-конструкторской и 
инновационной деятельности профессорско-преподавательского состава, студентов, аспирантов 
и молодых ученых, пропаганды научных достижений университета и подведения итогов 
н а у ч н о - и с с л е д о в а т е л ь с к о й  д е я т е л ь н о с т и  у н и в е р с и т е т а  п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести с 1 по 30 апреля 2020 года «Дни науки ВГТУ», включающие мероприятия: 
научно-техническую конференцию профессорско-преподавательского состава, 

сотрудников, аспирантов и студентов; 
- региональный конкурс научно-исследовательских работ студентов и аспирантов по 

приоритетным направлениям развития науки и технологий; 
- выставку-конкурс научно-технических достижений студентов, аспирантов и молодых 

ученых. 
2. Проректору по научной работе Дроздову И.Г. обеспечить выполнение запланированных 

мероприятий. 
3. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести приказ до сведения 

проректора по научной работе, проректора по учебной работе, проректора по воспитательной 
работе, управления науки и инноваций, деканов факультетов, директора СПК и заведующих 
кафедрами университета. 

Ректор У С.А. Колодяжный 

30013 г'ч 77108 


